
TILBEHØRSLISTE
ETNNIC ADVENTURE

Batteri
Art. nr.
EA-01
EA-16

HMS. nr.
315691
315693

Beskrivelse
Batteri, 13 Ah
Batteri, 16 Ah

EA-02 315748 Lader 36V

Pedaler
Art. nr.

103-4230

TRA2

TXA2

103-4231

HMS. nr.

267008

024463

097132

267109

Beskrivelse

Balansepedal, høyre

Fotplater, medium (par)

Fotplater, large (par)

Balansepedal, venstre

58317 269915 Pedalsett m/tåklips og strikk

103-5010 287793 Bredere pedaler m/brodder



Styre
Art. nr. HMS. nr. Beskrivelse

400003

400004

400005

400006

400007

400008

210421

210422

210423

210424

210425

210426

Gripehanske str. S (venstre)

Gripehanske str. S (høyre)

Gripehanske str. M (venstre)

Gripehanske str. M (høyre)

Gripehanske str. L (venstre)

Gripehanske str. L (høyre)

400009 217483 Løkkeholder standard, par

103-4200 267099 Speil

Oppbevaring
Art. nr.

387-0050

HMS. nr.

315746

Beskrivelse

Krykkeholder (dobbel)

Sete
Art. nr.

EA-10

HMS. nr.

315756

Beskrivelse

Ryggstøtte inkl. belte



Hoftebelter
Art. nr.
374052
374086
374054

HMS. nr.
201106
239086

Beskrivelse
Hoftebelte Comfort Pro str. S
Hoftebelte Comfort Pro str. M
Hoftebelte Comfort Pro str. L

372021

372022

327963 Hoftebelte Aktiv Junior

Hoftebelte Aktiv Voksen

Dekk
Art. nr.
7742

HMS. nr. Beskrivelse
Knastedekk (stk)


